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Salon kaupunki on saanut seuraavat kaksi niin sanottua valtionperintöä ja 
yhden testamenttisaannon: 
 
1) Valtiokonttori 29.3.2023: 
 
Valtiokonttori luovutti nettovaroiltaan 78 091 euron valtionperinnön Salon 
kaupungille käytettäväksi ikäkeskustoiminnan järjestämiseen. Pesän varat 
ovat pankkitilillä olevia varoja, joten ne ovat käytettävissä kyseiseen 
tarkoitukseen, kun valtiokonttorin hyväksymä asiamies on tehnyt pesästä 
lopputilityksen. 
 
Perinnönhakuilmoituksessa käyttötarkoitus yksilöitiin seuraavasti: 
 
”Kaupungin ikäkeskustoiminnan järjestämiseksi: Toiminnassa tarjotaan 
ikääntyneille sosiaalista yhdessäoloa, erilaista toimintaa ja tiedotusta 
ikääntyneiden palveluista sekä tuetaan kotona asumista. Ikäkeskustoiminta 
ei ole siirtynyt Varsinais-Suomen hyvinvointialueen alaisuuteen. Toimintaa 
järjestetään yhteistyössä mm. yhdistysten, vapaaehtoisten vertaisohjaajien 
ja seurakunnan kanssa. Ikäkeskustoiminnan tavoitteena on yksinäisyyden 
vähentäminen, osallisuuden ja yhteisöllisyyden lisääminen, toimintakyvyn 
ylläpitäminen ja terveyden ja hyvinvoinnin lisääminen. Toiminta on 
pääsääntöisesti avointa ja maksutonta kaikille ikääntyneille. Valtion 
perintörahaa anotaan toiminnanohjaajan palkkaukseen 2 vuoden 
määräajaksi, toiminnan vaatimat muut kustannukset kaupunki rahoittaa. 
Työntekijän vastuulla on toiminnan laadun ja sen turvallisuuden 
varmistaminen, yhteistyö eri tahojen kanssa, ryhmien vetäminen, 
vapaaehtoisten kouluttaminen sekä toiminnan arviointi ja kehittäminen.” 
 
2) Valtioneuvosto 20.4.2023: 
 
Valtioneuvosto luovutti osan valtionperinnöstä Salon kaupungille 
käytettäväksi seuraavaan perinnönhakuilmoituksessa yksilöityyn 
tarkoitukseen: 
 
”1) Museo-, opisto- ja kulttuuripalveluihin / museomestari (kaksi vuotta) 
Salon historiallisen museon (SAMU) kokoelmasuojaus sekä 
näyttelytoiminnan tekninen kehittäminen. 
 
2) Kulttuuriluotsitoiminnan aloittamiseen ja kehittämiseen (kaksi vuotta) 
Kulttuuriluotsi-koulutuksen järjestäminen ja toiminnan koordinointi. 
  
3) Lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn sekä hyvinvointia ja terveyttä 
edistävään ja osallisuutta tukevaan toimintaan. Valtionperinnöllä 
palkattaisiin kolme (3) koulunuoriso-ohjaajaa kahden vuoden ajaksi.” 
 
Salolle tulevaan osuuteen kuuluu talletusvaroista noin 214 000 euroa, 
kaksi asunto-osaketta Salossa ja yksi Paimiossa sekä osakevaroja. 
Kaupungin tulee vastata pesän veloista, joita perukirjan mukaan on noin 
51 000 euroa. Perukirjan arvoilla laskien Salolle tulevan netto-omaisuuden 
arvo on noin 450 000 euroa. 
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3) Testamenttisaanto: 
 
Salon kaupunki on testamentin perusteella saamassa puolet kiskolaisen 
pariskunnan yhteisestä jäämistöstä. Pariskunnalla ei ollut rintaperillisiä. 
Toisen puolen omaisuudesta saa SPR. Jäämistön nettoarvo on perukirjan 
mukaan yhteensä 205 000 euroa. Kaupungin osuus jäämistöstä on noin 
102 500 euroa. Jäämistöön kuuluu rahavarojen lisäksi asunto-osake 
Kiskossa, jonka arvoksi perukirjaan on merkitty 37 500 euroa. Kaupungille 
testamentatut varat tulee käyttää ikääntyvien ihmisten hyväksi. 
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